
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃より、当施設の運営におきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。今回は11月から12月までの様子を記載させていただきました。 

この時期は、やはりクリスマスですね。ヴィラ北谷でもクリスマス会を開催しま

した。入居者様はもちろん職員も一緒になって楽しい時間を過ごさせていただきま

した。是非、日々の様子と一緒にご覧になってください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 ちゃ～ヴィラさい
 



ｒ 

⚫  

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 薬正堂 すこやかの森ヴィラ北谷 

住所：北谷町伊平二丁目 1番 10号   ホームページはこちら→ 

電話番号：098-926-1165          

 

日常の様子

最後までお読みいただき、誠にありがとうございました。 

また、次号もお楽しみにお待ちください！！ 

日々、入居者様も職員も一緒になって楽しく過ごしておりま

す。そんな一瞬を写真で表現しています。 

是非、ご覧になって下さい。 

 


